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KOPER, 17. APRILA 1964 ST

V S E B : N A
OBJAVE SKUPŠČIN OBČIN

Občina Iiirska Bistrica

— ODLOK o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 1964
— ODLOK o občinski dokladi na dohodke od kmetijstva 

na območju občine Ilirska Bistrica
— ODLOK o obrestnih merah od poslovnih skladov komu­

nalnih gospodarskih organizacij ter gospodarskih organi­
zacij storitvenih obrti

— ODLOK o občinskem prometnem davku v občini Ilirska 
Bistrica

— ODLOK o občinski dokladi na dohodek zasebne obrti, 
samostojnih poklicev in premoženja

— ODLOK o oprostitvi komunalnih gospodarskih organi­
zacij, gostinskih gospodarskih organizacij in gospodar­
skih organizacij storitvene obrti plačila prispevka iz 
dohodka

— ODLOK o finančnem načrtu skupnih sredstev državnih 
organov občine Ilirska Bistrica za leto 1964

— ODLOK o določitvi gospodarskih organizacij, ki bodo 
plačevale prispevek iz dohodka v pavšalnem znesku

— ODLOK o obveznem fluòrografiranju prebivalstva v ob­
čini Ilirska Bistrica

— ODLOK o spremembi odloka o turistični taksi za osebe, 
ki kot turisti ali potniki začasno prebivajo na območju 
občine Ilirska Bistrica

— ODLOČBA o ustanovitvi osnovne šole Ilirska Bistrica 
kot samostojen zavod

— ODLOČBA o ustanovitvi osnovne šole Jelšane kot samo­
stojen zavod

— ODLOČBA o ustanovitvi osnovne Šole Knežak kot samo- 
stojen zavod

— ODLOČBA o ustanovitvi osnovne šole Kutcžcvo kot sa­
mostojen zavod

— ODLOČBA o ustanovitvi osnovne šole v Podgradu kot 
samostojen zavod

— ODLOČBA o ustanovitvi osnovne šole Prcgarje kot sa­
mostojen zavod

— ODLOČBA o ustanovitvi osnovne šole Prem kot samo 
stojen zavod

Občina Izola
— ODLOK o spremembi odloka o urejanju mestnega zem­

ljišča

Občina Koper
— ODLOK o določitvi enostavnih rekonstrukcij in adaptacij 

ter drugih gradenj, za katere ni potrebno dovoljenje za 
graditev

— ODLOK o spremembi odloka o določitvi pristojbine za 
postajanje avtobusov na avtobusni postaji v Kopru

— ODREDBA o določitvi tarife za osemenjevanje goved na 
območju občine Koper

— ODREDBA o spremembah in dopolnitvah odredbe o 
uvedbi umetnega osemenjevanja na območju občine 
Koper

— IMENOVANJA in razrešitve na seji 16. marca 1964

Občina Sežana
— ODLOK o dopolnilnem proračunskem prispevku iz oseb 

nega dohodka delavcev

OBJAVE SKUPŠČIN OBČIM
OBČINA ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 14., 39. in 115. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samostojnih za­
vodov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61, 
28/62. 53/62, 13/63 in Uradni list SFRJ, št. 7/64) 
ter 1. točke 10. člena in 3. točke 26. člena sta­
tuta občine Ilirska Bistrica, je skupščina ob-

I. DOHODKE V ZNESKU 
ki se zmanjšajo za: *
a) sredstva za kritje skupnih potreb 
državnih organov
b) finančni načrt organov uprave
c) občinsko sodišče 
č) sklad za šolstvo
d) sklad za ceste „

tako. da ostane za financiranje proračuna 
od tega znaša 10 % posebna rezerva 
Cisti dohodek za financiranje 
proračunskih izdatkov 
II IZDATKE V ZNESKU
2. Finančni načrti skladov:
I DOHODKE V ZNESKU 

H. IZDATKE V ZNESKU

čine Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne ?8. 
marca 1964 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1964

464,406.000

10,216.000 
96,398 000
10.830.000
96.889.000

5,185.000 219.518.000
244.888.000 
31,700 000

213.188.000
213.188.000

12.823 000
12,823.000

2. člen
Iz 1. dela »Skupni dohodki« v višini 306 

milijonov 803.000 dinarjev, ki pripadajo skup­
ščini občine Ilirska Bistrica, se izloči v korist:

4 %
a) finančnega načrta sredstev za kritje
skupnih potreb državnih organov 3,33
b) finančni načrt organa družbene
uprave 31,42
c) občinsko sodišče 3,53
č) sklad za šolstvo 31,58
d) sklad za ceste 1,69

3. člen
Za odplačilo najetih posojil v znesku

241,826.000 dinarjev se zagotovi znesek 34 mi­
lijonov 990.000 dinarjev kot plačilo dospelih 
anuitet v letu 1964

4. člen
Obč. org., ki bodo v letu 1964 uvedli sistem 

nagrajevanja po učinku in sc financirajo po 
načelu dohodka, razporejajo sredstva, ki so 
predvidena za izdatke državne uprave, samo­
stojno s finančnim načrtom v okviru odobre­
nih sredstev.

Finančni načrt sprejme svet delovne skup­
nosti v soglasju s starešino organa.

1. člen

1. Občinski proračun za leto 1964 obsega: dinarjev dinarjev
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5. (!en
Sredstva predvidena v 8. razdelku na par­

tiji 9-22 poziciji 1 in 2 razporejata na. posa­
mezne koristnike svet za prosveto oziroma 
svet za teiesno vzgojo.

6 člen
Svet za družbeni pian in finance sme iz­

dati ukrepe, ki so potrebni za varčevanje s 
proračunskimi sredstvi. Za ukrepe iz prejš­
njega odstavka mora svet dobiti kasneje so­
glasje skupščine občine.

7. člen
Svet za družbeni pian in finance se po­

oblašča, da črpa proračunsko rezervo do vi­
šine 10 % razpoložljivih sredstev. O črpanju 
proračunske rezerve mora svet poročati skup­
ščini občine o namenu izplačil na prvi seji po 
izplačilu.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964.

St. 010-4/64-3/2.
Ilirska Bistrica, 28. marca 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

5. člen
Osnova za odmero občinske doklade od 

kmetijstva je ugotovljeni katastrski dohodek, 
občinska doklada pa se odmeri posebej za 
kmetijsko površino in posebej za gozdne po­
vršine po naslednjih stopnjah oziroma lest­
vicah:
a) Kmetijske površine
kategorije davčnih Lestvica (rajoni)
osnov \r 000 dinarjev

1 11 111 IV V VI VII
do 30 38 22 18 7 6 5 4

nad 30 do 50 40 23 19 7,5 6,5. 5,5 4,5
nad 50 do 80 42 24 20 8 7 6 5
nad 80 do 120 44 25 21 8,5 7,5 6,5 5,5
nad 120 do 160 46 26 22 9 8 7 6
nad 160 do 200 48 27 23 9,5 8,5 7,5 6,5
nad 200 do 250 50 28 24 10 9 8 7
nad 250 52

Po I. lestvici sc predpiše občinska doklada 
v drugem okolišu, ki obsega naslednje vasi: 
Zarcčica, Dobropolje, Zarcčje, Harije, Velika 
Bukovica, Rečica, Ilirska Bistrica in Trnovo.

Po IL in ITI. lestvici se predpiše občinska 
doklada v tretjem okolišu, ki obsega nasled­
nje vasi:

— po IL lestvici: Dolnji Zemon, Koseze, 
Jasen, Vrbica, Jablanica, Vrbovo, Topole, 
Soze;

— po III. lestvici: Mala Bukovica, Brce,

6. člen
Obračunavanje in kontrolo nad pobira- 

njem občinske doklade opravlja oddelek za 
gospodarstvo in finance — uprava za dohod- 
ke skupščine občine Ilirska Bistrica.

Z člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od L januarja 1964.

Št. 010-6/64-3/2. *
Ilirska Bistrica, 14. marca 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 7. člena zakona o obrestih go­
spodarskih skladov (Uradni list FLRJ, št 8/61) 
in 26. člena statuta občine Ilirska Bistrica je 
skupščina občine Ilirska Bistrica na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 14. marca 1964 sprejela

ODLOK t
O OBRESTNIH MERAH OD POSLOVNIH 

SKLADOV KOMUNALNHI GOSPODARSKIH 
ORGANIZACIJ TER GOSPODARSKIH 
ORGANIZACIJ STORITVENIH OBRTI

1. člen (
Komunalne gospodarske organizacije ter 

gospodarske organizacije storitvenih obrti 
plačujejo obresti od svojih poslovnih skladov 
po stopnji 1 %.

PREGLED
DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1964

Del Dohodki Znesek Del Jz d a t k i Znesek

1 Skupni viri dohodkov 87,285.000
2 Viri dohodkov, ki se po poseb. 

predp. razd. med
družbeno politične skupnosti 567.000

3 Sodne takse —
4 Posebni viri doh. obč. 112,000.000
5 Viri, ki so z zveznimi predp.

določeni kot dohodki občine —
6 Dohodki uradov in ustanov 6,500.000
7 Prenešena sredstva iz pret. leta 38,536.000

Skupaj dohodki od 1—7 dela 244,888.000

Manj 10 % posebne prorač.
rezerve 31,700.000

Razpoložljiva sredstva 213,188.000

Na podlag! L, 2. in 2. a člena temeljitega 
zakona o občinski dokladi in o posebnem 
krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 
19/55, 19/57 , 55/57, 52/58 in 52/59) ter 2. točke 
26. člena statuta občine Ilirska Bistrica, je 
skupščina občine Ilirska Bistrica na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupn dne 14. n&irca 1964 sprejela

ODLOK
O OBČINSKI DOKLADI OD KMETIJSTVA 

NA OBMOČJU OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Na območju občine Lirska Bistrica se 

pobira občinska doklada od kmetijstva.

2. člen
Občinska doklada je dohodek občinskega 

proračuna, kolikor ni z drugimi predpisi dru­
gače določeno.

3. člen
Predpisi,, ki veljajo za odmero in pobira­

nje dohodnine, veljajo tudi za odmero in po­
biranje občinske doklade.

4. Člen
Davčne olajšave, ki so določene za dohod­

nino, veljajo tudi za občinsko doklado.

1 Prosveta in kultura
2 Socialno varstvo
3 Zdravstvena zaščita
5 Državna uprava in sodstvo
6 Komunalna dejavnost

' 8 Posredovanje v gospod.
9 Dotacije

samostojnim zavodom 
skladom
družbenim organ, 
skupno financiranje

10 Obveze in garancije
11 Proračunska rezerva 

Skupaj izdatki

14,000.000
31.750.000
23.560.000
28.580.000
12.900.000 
3,720.000

200.000
3,000.000

32.650.000
11.987.000
34.990.000
15.851.000 

213,188.000

Prem, Smrje, Mereče, Podstenje, Spodnja 
Bitnja in Gornja Bitnja.

Po IV., V., VI in VIL lestvici se predpiše 
občinska doklada v četrtem okolišu, ki ob^ 
sega naslednje vasi:

— po !V. lestvici: Dolenje, Sabonje, Pod- 
stenjšek, Janeževo brdo, Podtabor, Kilovče, 
Knežak in Bač;

— po V. lestvici: Gornji Zemon, Tomih je, 
Zajelšje, Jelšane, Ratečevo brdo, Prelože, Ce­
lje, Progarje, Gaberk, Huje, Koritnice, Male 
Loče in Hrušica;

— po VI. lestvici: Novokračine, Veliko br­
do, Podgraje, Trpčane, Posrtvica, Zabiče, Ku- 
teževo, Studcna gora, Pavlica, Rjavče, Pod­
grad, Podbcže, Račiče in Ostrožno brdo;

— po VH. lestvici: Starod, Fabci, Šembije, 
Sušak in Nova vas.

b) Od katastrskega dohodka gozdnih po­
vršin velja na celotnem območju občine Ilir­
ska Bistrica naslednja lestvica:

Kategorija davčnih osnov 
v 000 dinarjev

do 30 
nad 30 do 50 
nad 50 do 80 
nad 80 do 120 
nad 120 do 160 
nad 160

M)

8
12
13
14
15
16

2. člen
Ne glede na določbo 1. člena tega odloka 

so servisi stanovanjskih skupnosti in Komu­
nalno gospodarsko podjetje Ilirska Bistrica 
oproščeni plačevanja obresti od poslovnega 
sklada.

3. člen
Gospodarske organizacije, ki plačujejo 

družbene obveznosti v pavšalnem znesku, 
plačujejo pavšalno tudi obresti od poslovnega 
sklada.

Upravni odbor skupščine občine Ilirska 
Bistrica, ki je pristojen za odmero pavšalhih 
obveznosti do družbe, določi, kolikšen de! 
celotnega pavšalnega zneska obveznosti od­
pade na obresti od poslovnega sklada.

4 člen
Obresti od poslovnega sklada po tem od­

loku so dohodek družbenega investicijskega 
sklada skupščine občine Ilirska Bistrica.

5. člen
Glede načina obračunavanja in plačevanja 

obresti po tem odloku se ustrezno uporabr 
Ijajo splošni predisi o obrestih od gospodar­
skih skladov in predpisi o prispevku iz do­
hodka gospodarskih organizacij, ki se nana­
šajo na plačevanje družbenih obveznosti v 
pavšalnem znesku.

6 člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o obrestnih merah od poslov­
nih skladov komunalnih gospodarskih orga­
nizacij in gospodarskih organizacij storitve­
nih obrti (Uradni vestnik okraja Koper, št. 
10/62).

* 7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objav! 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št. 010-8/64-3/2.
Ilirska Bistrica, 14. marca 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r*
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Na podlagi 3. točke prvega odstavka 3. čle- 
na uredbe o prometnem davku (Uradni list 
FLRJ. št. 19/61, 6/62, 11/62 in 4/63), I., 11. in 
III. točke V. dela tarife prometnega davka 
(Uradni list FLRJ, št.25/62, 29/62, 31/62, 40/62, 
42/62, 46/62, 51/62, 53/62, 12/63 in Uradni list 
SFRJ, št. 18/63, 20/63, 23/63, 30/63, 44/63, 
51/63 in 52/63) ter 26. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na seji občinskega zbora In na seji 
zbora^ delovnih skupnosti dne 14. marca 1964 
sprejela

ODLOK
O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU 

V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Na območju občine Ilirska Bistrica se 

obračunava in plačuje občinski prometni da­
vek, predpisan s tarifo prometnega davka, ki 
je sestavni def tega odloka.

2. člen
Določbe uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ, št. 19/61, 6/62, 11/62 in 4/63), navo­
dila za izvajanje uredbe o prometnem davku 
(Uradni list FLRJ, št. 2/54, 8/54, 4/55, 32/57 
in 52/57), uredbe o prisilni izterjavi davkov j 
in drugih proračunskih dohodkov (Uradni 
list FLRJ, št 33/53, 34/53, 25/57 in 42/56) in 
uredbe o kazenskih obrestih od nepravočasno 
plačanih dohodkov proračunov in skladov 
(Uradni list FLRJ, št. 41/59) veljajo smiselno 
tudi glede občinskega prometnega davka.

3. ̂ 1en
* Navodila za izvrševanje tega odloka izdaja 

po potrebi svet za družbeni plan in finance 
skupščine občine Ilirska Bistrica, za njt^ovo 
izvrševanje pa ' skrbi za finance pristojni 
upravni organ skupščine občine Ilirska Bi­
strica.

4. člen
Ko prične veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o občinskem prometnem davku v ob­
čini Ilirska Bistrica (Uradni vestnik okraja 
Koper, št. 5/59, 3/60, 9/61, 3/62, 10/62 ter Ur. 
glasnik okraja Koper, št. 5/63 in 12/63).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št. 010-7/64-3/2.
Ilirska Bistrica, 14. marca 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

TARIFA
OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA 

DEL A — PROIZVODI 
STROKA 116 — Predelovanje nekovin-
sl$jh rud

1 — proizvodi iz mavca 10 %
2 — zemeljske barve 20 %
3-— zidna in strešna opeka 5%
4 — proizvodi iz cementa 10 %
5 -y keramični in lončarski proizvodi 10 %
6 — žgano apno 10 %
7 -r- rečni pesek in prod 15%
8 — mivka 20 %
9 — kamen lomljenec in tolčenec 8 %

STROKA 117 — Predelovanje kovin
10 — kovinske peči in štedilniki ter nji­

hovi deli 10 %
11 — ostali proizvodi iz stroke 117 15%

STROKA 120 — Kemična stroka
12 — vsi proizvodi 15 %

STROKA 123 — Predelovanje papirja
13 — vsi proizvodi !0 %

OPOMBA: Promet s šolskimi zvezki in

risankami ter fotografijami za nepo­
sredno uporabo fotografirancev (oseb­
ne legitimacije, spominske slike) ni 
podvržen temu davku.
STROKA 124 — Predelovanje tekstila

14 — konfekcija 5 %
OPOMBA: Pod konfekcijo po tej tarifni 
številki spadajo proizvodi, izdelani iz 
tekstila s šivanjem v serijski proizvod­
nji.

15 — trikotažni, volneni, bombažni in
pleteni oblačilni predmeti 10 %

16 — vsi ostali proizvodi iz stroke 124 5 %
STROKA 125 — Predelovanje usnja

17 — obutev .5%
18 — vsi ostali proizvodi, h katerim je

šteti torbarske izdelke, ne glede 
na material, iz katerega so izde­
lani kovčki, oprtniki, torbe in po­
dobno 10 %
STROKA 127 — živilska stroka

19 — kakavovi proizvodi, bonboni, sla­
ščice, keksi, slaščičarski izdelki, 
kavni in kakavovi nadomestki, tc- 
stenine in ostali proizvodi iz te 
stroke 10 %

20 — vsi drugi proizvodi ne glede na
stroko gospodarske dejavnosti, ki 
niso zajeti v prejšnjih tarifah 8 %
OPOMBA: 1. Prometni davek po tej ta­
rifni št. iz te tarife sc ne plača od pro­
meta z naslednjimi proizvodi: od moke 
in drugih mlcvskih izdelkov, pekovskih 
izdolkov, izdelkov napravljenih s prede­
lavo mesa, mleka, svežih in suhih rib, 
od zakola živine, od obleke in perila po 6 
meri za individualno potrošnjo iz njiho- 

. vega osnovnega materiala, od ortoped­
skih pripomočkov, med katere štejemo 
tudi umetne oči in zobovje, ne glede na 
material iz katerega so izdelani.
OPOMBA: 2. V kolikor se proizvodi iz 
naštetih tarifnih številk prodajo v ino­
zemstvo, se zanje ne-plača občinski pro­
metni davek.

DEL B — STORITVE 
Od plačil za storitve, ki jih opravljajo, 
plačujejo vsi davčni zavezanci družbe­
nega in zasebnega sektorja občinski 
prometni davek po naslednjih stopnjah:

1 — od plačila za obrtne storitve vseh
vrst, razen prevoznih, gradbenih 
in razreza lesa 8 %
OPOMBA: 1. Davčna osnova je skupni 
znesek plačila, v katerem je vsebovan 
tudi davek po tej tar. št. po odbitku 
materiala, ki ga je dal izvrševalec sto­
ritve, če je material v računu posebej 
izkazan.
OPOMBA: 2. Davek po tej tarifi ne pla­
čajo: krojači, čevljarji, šivilje, urarji, 
kovači, brivci, frizerji, dimnikarji, ko­
larji ter obrtniki brez stalnega delovne­
ga mesta, ki plačujejo dohodnino v 
stalnem pavšalnem znesku.

2 — od plačil za razrez lesa 10 %
OPOMBA: Davčna osnova je cena, ki jo 
plača potrošnik žagi za 1 kubični meter 
razreza lesa. Davka so proste stanovanj­
ske skupnosti, servisi, ustanove in davč­
ni zavezanci, ki so utrpeli škodo v ele­
mentarni nezgodi.

3 — od plačil za opravljene storitve
samostojnih poklicev (arhitekti, 
zdravniki, učitelji jezikov, denti­
sti, sodni tolmači, sodni cenilci, 
prevajalci ter podobni poklici) 8 % 
OPOMBA: Davka po tej tar. št. ne pla­
čujejo dijaki in redhi študenti visokih 
šol ód dohodkov s poučevanjem drugih 
dijakov. Prav tako se ne plača davek 
od plačil za delo odvetnikov ter patent­
nih inženirjev, kakor tudi od plačil za 
obrede verskih organizacij in duhovni­
kov.

DEL C — SPLOŠNA TARIFA
Vsi davčni zavezanci družbenega in za­
sebnega sektorja plačujejo občinski pro­
metni davek od naslednjih prometnih 
storitev:

1 — od prometa alkoholnih pijač v go­
stinstvu od dosežene prodajne 
cene:
a) od naravnega vina 10%
b) od ostalih alkoholnih pijač 20%
OPOMBA: Davek po tej tarifni številki 
plačajo vse gostilne zasebnega sektorja, 
gostinska podjetja in gostišča, menze, 
delavske restavracije, klubi, počitniški 
domovi/planinske postojanke in drugi.

2 — od nakupa in prodaje nepremič­
nin 10 %
od davka po uredbi o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic. 
OPOMBA: 1. Davek po tej tar. št. se 
plača na enak način in istočasno z zvez­
nim prometnim davkom od prometa ne­
premičnin in pravic.
OPOMBA: 2. Vsi predpisi, ki veljajo 
za zvezni prometni davek od prenosa 
z nepremičninami in pravicami, se upo­
rabljajo tudi pri odmeri in pobiranju 
davka po tej tarifni številki.

3 — od najemnine za v zakup ali pod-
zakup danih premičnin, razen od ^ 
najemnin od zgradb 10%

4 — od prejemkov za reklame v kinei
matografih 5 %

5 — od prireditev loterij in drugih
iger na srečo od vrednosti proda­
nih srečk, tombolskih kart in po­
dobno, razen srečk Jugoslovanske 
loterije 8 %
od obrtnih storitev socialističnega 
sektorja privatnikom 8 %
Opomba: Od storitev socialističnega 
sektorja privatnikom se ne plačuje pro­
metni davek po tej tarifni številki za 
storitve, ki so izvršene v kmetijstvu 
(oranje, sejanje in vsa kmetijska dela), 
ki jih opravljajo kmetijske organizacije 
za člane v kooperaciji ter za plačila, ki 
jih opravljajo stanovanjske skupnosti, 
njihovi servisi in njihove ustanove.

7 — od vseh vrst reklam (svetlobnih,
neonskih, na stenah, ograjah in 
deskah ter od reklam, ki se nabi­
jajo ali drugače objavljajo) razen 
v dnevnem ali periodičnem tisku, 
od primera:
a) od stalne letne reklame 1.000 
dinarjev
b) od občasne reklame 100 dinar­
jev

8 — od vstopnic za kinematografske
predstave 5 %
OPOMBA: 1. Kino podjetje "Svoboda« 
Ilirska Bistrica, kino prosvetnega dru­
štva ^Miroslav Vilhar« Knežak in potu­
joči kino pri Delavski univerzi "Tone 
Tomšič« 11. Bistrica, oddajajo obraču­
nani prometni davek po tar. št. 8 dela 
C splošne tarife v svoj poslovni sklad. 
Tako zbrana denarna sredstva se sme­
jo koristiti samo za nabavo, izpopolnje­
vanje in vzdrževanje osnovnih sredstev.

9 — za ostale prireditve 10%
OPOMBA: Davek po tej tar št. se ne 
plača od vstopnic za kulturno-umetniške 
predstave, v kolikor niso združene s 
plesno glasbo in se na njih ne točijo 
alkoholne pijače.

10 — od prometa z žaganim lesom 15 %
OPOMBA: Davek po tej tarifni številki 
plačujejo samo zasebniki ter izjemoma 
društva in režijski odbori, če jim les 
podarijo zasebniki, in kadar dajo v pro­
met rezan les.

DEL D — OBČINSKI PROMETNI DAVEK 
OD VSEGA PROMETA BLAGA NA DROBNO

1 — ou prometa v trgovini na drobno
a) od osebnih avtomobilov* in nji-
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hovih glavnih delov (motorjev, 
menjalnikov, diferencialov in ša­
sij) od mopedov, motornih koles 
in skuterjev 3 %
b) od prometa z ostalim blagom 4 % 

2 — od prometa v trgovini na drobno
a) od naravnega vina 10 %
b) od ostalih alkoholnih pijač 20 %
OPOMBA: S prometom blaga na drob­
no v smislu te tarife je mišljen celotni 
promet, ki ga imajo:
). trgovska podjetja na drobno, in sicer 
za promet, ki ga imajo sama ali pa po 
prodajalnah, izvzemši promet na debelo, 
ki ga imajo trgovska podjetja na drob­
no s pravico prodaje na debelo;
2. trgovine;
3. prodajalne trgovskih podjetij na de­
belo;
4. prodajalne proizvajalnih organizacij:
5. prodajalne zadrug in zadružnih orga 
nizacij;
6. komisijska podjetja in trgovine;
7. obrtna podjetja in delavnice, in sicer 
samo za tisti del prometa s proizvodi, 
ki so ga imeli neposredno s potrošniki; 
promet s proizvodi prodanimi trgov­
skim podjetjem in trgovinam se ne šte­
je za promet na drobno po določbah 
te tarife.
Občinski prometni davek od prometa 
blaga na drobno se ne plača:
!. od proizvodov, za katere sc po zvez­
nih predpisih priznava povračilo (re­
gres) pri prodaji na drobno;
2. od proizvodov, za katere so z zvezni­
mi predpisi določene prodajne cene na 
drobno ali je določeno, kako sc obliku­
jejo zanje prodajne cene na drobno;
3. od živil, izvzemši alkoholne pijače;
4. od kolkov in poštnih znamk, poštnih 
dopisnic ter od drugih vrednotnic;
5. od časnikov, revij in knjig;
6. od osebnih avtomobilov, avtobusov, 
traktorjev, tovornjakov in priklopnikov, 
kadar nabavljajo to blago družbeno 
pravne osebe;
7. od oficirske opreme (uniforme in po­
samezni njeni deli).
OPOMBA: Plačevanje občinskega pro­
metnega davka je zavezano plačevanju 
kot zvezni prometni davek; izjemoma 
lahko določi za finance pristojni organ 
skupščine občine Ilirska Bistrica, da se 
davek od prometa na drobno plačuje 
14-dnevno ali mesečno.

Na podlagi 1., 2. in 2. a člena temeljnega 
zakona o občinski dokladi in o posebnem 
krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ. št. 
19/55, 19/57 , 55/57, 52/58 in 52/59) ter 2. točke 
26. člena statuta občine Ilirska Bistrica, je 
skupščina občine Ilirska Bistrica na seji ob 
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 14. marca 1964 sprejela

ODLOK
O OBČINSKI DOKLADI NA DOHODEK 

ZASEBNE OBRTI, SAMOSTOJNIH 
POKLICEV IN PREMOŽENJA

L člen
Na območju občine Ilirska Bistrica se po­

bira občinska doklada na dohodek zasebne 
obrti, svobodnih poklicev in premoženja.

2. člen
Občinska doklada je dohodek proračuna, 

kolikor ni z drugimi predpisi drugače dolo 
čeno.

3. člen .
Predpisi, ki veljajo za odmero in pobira­

nje dohodnine, veljajo tudi za odmero in po^ 
biranje občinske doklade.

4. òlen
Davčne olajšave, ki so določene za dohod­

nino, veljajo tudi za občinsko doklado.

5. člen
Na dohodek od samostojnih poklicev, obrt­

ništva in premoženja (zgradbe) na območju 
občine Ilirska Bistrica se določijo naslednje 
stopnje:

1. gostinci, mehaniki, dimnikarji, kovači, 
čevljarji, kolarji, mizarji, krznarji, sedlarji, 
šivilje, krojači, brivci, frizerke, fotografi, av- 
totaksisti, radioinstalaterji, mlinarji, urarji, 
branjevke, mlatilničarji, elektroinstalaterji, 
apneničarji, zidarji, tapetniki in podobna 
obrt:
od davčne osnove

dinarjev stopnja
nad do

100.000 2 %
100.000 200.000 3 96
200.000 300.000 4 %
300.000 400.000 4,5%
400.000 5 %

2. izdelovalci metlišč, predelovalci plastič­
nih mas, lepila, sodavičarji, izdelovalci gumi­
jastih izdelkov, separatorjev, peki, tekstilna 
in metalna galanterija, ščetkarstvo, izdelava 
rolo-tapet ter vsa ostala proizvodna obrt: 
od davčne osnove

dinarjev stopnja
nad do

100.000 4 %
100.000 200.000 6 %
200.000 300.000 8 %
300.000 400 000 9 %
400.000 500.000 9,5%
500.000 600.000 10 %
600.000 700.000 10,5%
700.000 800.000 11 %
800.000 900.000 11,5%
900.000 12 %

3. slaščičarji, galyanizerji, pletilje, žagarji, 
duhovniki, cerkve, ključavničarji, avtoprevoz­
niki, prevozniki s konjsko vprego, izdelovalci
tesni! ter ostali poklici:
od davčne osnove

dinarjev stopnja
nad do

100.000 4%
100.000 200.000 6%
200.000 300.000 8%
300.000 400.000 9%
400.000 500.000 10%
500.000 600.000 11 %
600.000 700.000 12%
700.000 800.000 13%
800.000 900.000 14%
900.000 1,000.000 15%
1,000.000 16%

4 dohodki od premoženja (zgradb):
od davčne osnove

dinarjev stopnja
nad do

50.000 5%
50.000 100.000 8%

100.000 200.000 10%
200.000 300.000 12%
300.000 14%

6. òlen
Obračunavanje in kontrolo nad pobira­

njem občinske doklade opravlja oddelek za 
gospodarstvo in finance — uprava za dohod­
ke skupščine občine Ilirska Bistrica.

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
glasniku okraja Koper, uporablja pa se od
1. januana 1964.

St. 010^5/64-3/2.
Ilirska Bistrica, 14. marca 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, k r.

Na podlag! 28. člena zakona o prispevku 
iz dohodka gospodarskih organizacij (Uradn! 
list FLRJ, št. 8/61, 26/61, 12/62, 12/63 in 52/63 
in 26. člena statuta občine Ilirska Bistrica ie 
skupščina občine Ilirska Bistrica na seii 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 14. marca 1964 sprejela

ODLOK
O OPROSTITVI KOMUNALNIH 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ 
GOSTINSKIH GOSPODARSKIH 

ORGANIZACIJ IN GOSPODARSKIH
ORGANIZACIJ STORITVENIH OBRTI
PLAČILA PRISPEVKA IZ DOHODKA

1. člen
Komunalne gospodarske organizacije, go- 

stinske gospodarske organizacije in organi­
zacije storitvenih obrti predpisani prispevek 
iz dohodka vlagajo v svoj poslovni sklad.

Komunalno gospodarsko podjetje Ilirska 
Bistrica in servisi stanovanjskih skupnosti 
Ilirska Bistrica so oproščeni vlaganja v svoj 
poslovni sklad.

"** - . ' , *
2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od 1. januarja 1964.

št. 010-10/64-3/2.
Ilirska Bistrica, 14. marca 1964.

Predsednik
ing. H'an Kukovec, 1. r.

Na podlagi 18. člena zakona o spremembah 
in dopolnitvah zakona o javnih uslužbencih 
(Uradni list FLRJ, št. 52/61) in 53. do 55. čle­
na zakona o proračunih in o financiranju sa­
mostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, štev. 
52/59, 23/61, 52/61, 28/62, 53/62, 13/62 in Uradni 
list SFRJ, št. 7/64), je skupščina občine Ilir­
ska Bistrica na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 28. marca 
1964 sprejela

ODLOK
O FINANČNEM NAČRTU SKUPNIH 

SREDSTEV DRŽAVNIH ORGANOV OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1964

1. člen
Finančni načrt skupnih sredstev državnih 

organov občine Ilirska Bistrica za leto 1964 
obsega:
dohodke v znesku 13,616.000 dinarjev
izdatke v znesku 13,616.000 dinarjev

2. člen
Sredstva predvidena v finančnem načrtu 

se dodeljujejo v uporabo državnim organom:
1. akreditirani za izdatke predvidene v fi­

nančnem načrtu skupnih sredstev;
2. z nakazilom na tekoči račun finančnega 

načrta upravnega organa za sredstva naka­
zana za britje potreb nastalih s povečanim 
obsegom dela.

3. člen
Sredstva dodeljena organom z akrediti­

vom, ki na koncu leta niso bila izkoriščena, 
ugasnejo in se vrnejo finančnemu načrtu 
skupnih potreb.

Sredstva nakazana na tekoči račun finanč­
nega načrta državnega organa, postanejo do­
hodki državnega organa in sc razporedijo z 
njegovim finančnim načrtom.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od 1. januarja. 1964.

št. 010-14/64-3/2.
Ilirska Bistrica, 28 marca 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1 r.



St. 7 — Koper 17 aprila 1<M4 *URADNI GLASNIK^ Str. 57

FINANČNI NAČRT SRUR^HI ^Rt.DSIEV DRŽAVNIH ORGANOV OBČINE ILIRSKA
BISTRICA ZA LETO 1964

Kto Naziv Zneski
posam.

3.400.000

skupaj

3,400.000
L DOHODKI 

! Prenešena sredstva 
2 3,33.% od skupnih virov, ki pripadajo

občinskemu proračunu in znašajo
306,803.000 dinarjev 
SKUPAJ DOHODKI

II. IZDATKI
1 Oddelek za skupne službe

! Vzdrževanje poslovnih prostorov 
2 Dopolnitev inventarja

2 Občinsko sodišče
2 Dopolnitev inventarja

3 Nerazporejena sredstva 
SKUPAJ IZDATKI

Na podlagi 6. člena zakona o prispevku in 
dohodku gospodarskih organizacii (Uradni 
list FLRJ, št. 8/61. 26/61. 12/62. 12/63 in 
52/63) in 26 člena statuta občine Ilirska Bi 
strica je skupščina občine Ilirska Bistrica na 
seji občinskega zbora m na seji zbora delov­
nih skupnosti, 14. marca 1964 sprejela

* ODLOK
O DOLOČITVI GOSPODARSKIH 

ORGANIZACIJ. KI BODO PLAČEVALE 
PRISPEVEK IZ DOHODKA 

V PAVŠALNEM ZNESKU
1 člen

Pavšalni prispevek iz dohodka bodo pla­
čevale naslednje gospodarske organizacije:
a) Gostišče "Mašun« Bač
b) Trgovina "Sadje zelenjava« 11. Bistrica
c) Lekarna Ilirska Bistrica.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporabita 
pa se od 1. januarja 1964. 

št. 010^9/64-3/2.
11. Bistrica, 14. marca 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 26. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica ter 3. in 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2/59), je 
skupščina občine Ilirska Bistrica na seji ob 
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnost! dne 14. marca 1964 sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM FLUOROGRAFIRANJU 

PREBIVALSTVA V OBČINI 
ILIRSKA BISTRICA

L člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuber­

kuloze se v letu 1964 izvede obvezno fluoro- 
grafiranje vseh prebivalcev v občini Ilirska 
Bistrica jd v tem letu dopolnijo 19 let 
starosti.

2. člen *
Fluorografiranje je za občane brezplačno; 

stroški fluorografiranja gredo v breme ob­
činskega proračuna.

3. člen
Cas fluorografiranja določi svet za zdrav­

stvo skupščine občine ilirska Bistrica.
4 Člen

Po izvršenem fluorografiranju se morajo 
na individualni poziv pristojnega upravnega

10,216.000 10.216.000
13,616000

4,00.000
5,000.000 9.000.000

\
900.000 . 900.000

3,716.000 13,616.000
"3,716.000

organa za zdravstvo ali pooblaščenega-zdrav­
stvenega zavoda pozvane osebe odzvati na 
kontrolni pregled.

5. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se 

kaznuje, kdor sc ne udeleži fluorografiranja 
ali kontrolnega pregleda ali kdor ovira izvr­
šitev tega odloka.

6 člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
Št. 010^11/64-3/2
Ilirska Bistrica, 14. marca 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 5. točke 1. člena uredbe o ob 
činskih taksah (Uradni list FLRJ, št. 3/60, 
6/61 in 48/61) je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na sej! občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 14. marca 1964 
sprejela

ODLOK .
O SPREMEMBI ODLOKA O TURISTIČNI 

TAKSI ZA OSEBE, KI KOT TURISTI ALI 
POTNIKI ZAČASNO PREBIVAJO NA 

OBMOČJU OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
V odloku o turistični taksi, za osebe, ki 

kot turisti ali potniki začasno prebivajo na 
območju občine Ilirska Bistrica (Uradni glas­
nik okraja Koper, št. 5/63), se 1. člen spre­
meni tako, da se glasi: _

"Gostinska podjetja in gostišča, organiza­
cije in zavodi ter zasebniki, ki oddajajo proti 
plačilu ali brezplačno prenočišča turistom in 
potnikom, so dolžni pobirati od turistov in 
potnikov turistično takso in jo mesečno od 
vajati turističnemu društvu Ilirska Bistrica «

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št. 010-3/64-3/2.
Ilirska Bistrica, 14. marca 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 62. člena zakona o osnovni šoli 
(Uradni list LRS, št. 32/59) in 26. člena sta­
tuta občine Ilirska Bistrica, je skupščina ob­
čine Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora

in na seji zbora delovnih skupnosti dne 14 
februarja 1964 izdala

ODLOČBO
O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE 

ILIRSKA BISTRICA KOT SAMOSTOJEN 
ZAVOD

L
Ustanovi sc osnovna šola v Ilirski Bistrici 

kot samostojen zavod.
Ime zavoda je: Osnovna šola Dragotina 

Ketteja Ilirska Bistrica.
Sedež zavoda je v Ilirski Bistrici.

2.

Osnovna šola Dragotina Ketteja Ilirska 
Bistrica (v nadaljnjem besedilu: šola) je 
pravna oseba.

* . /

3.
Naloge šole določa zakon in statut šole.

4.
Organi šole so: svet, upravni odbor in 

direktor

5.
Statut šole določa koliko članov imata 

svet in upravni odbor, ter kdo jih izvoli ozi­
roma imenuje.

6.

V okoliš šole spadajo naselja: Brce, Do- 
bropoljc. Dolnji Zemon. Gornji Zemon, Hari­
je, Ilirska Bistrica, Jasen, Koseze, Mala Bu­
kovica, Mereče, Pavlica, Podstenje, Podstenj- 
šek, Rečica, Soze, Studena gora, Tominje, 
Topole, Veliko brdo, Velika Bukovica, Vrbica, 
Vrbovo, Zajelšje, Zarečica, Zarečje.

V višjih razredih nadaljujejo šolanje učen­
ci iz šolskega okoliša osnovne šole Prem, ki 
obsega naslednja naselja: Prem, Celje Pre 
lože. Ostrožno brdo, Ratečevo brdo, Janeževo 
brdo, Kilovče, Smrje, Gornja Bitnja, Dolnja 
Bitnja.

7.
šola ima zunanje enote: Dolnji Zemon 

Veliko brdo. Harije in Vrbovo. V zunanjih 
enotah so praviloma največ prvi štirje raz­
redi.

8.

Zunanje enote imajo pedagoške vodje in 
svete staršev.

Pristojnosti pedagoških vodij In svetov 
staršev določa statut šole.

9.
Sredstva za dejavnost šole se zagotovijo 

v občinskem družbenem skladu za šolstvo.

10.

Za zadeve in naloge šole je pristojen svet 
za šolstvo skupščine občine Ilirska Bistrica.

št. 022-3/64-3/4.
Ilirska Bistrica, 14. februarja 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 62. člena zakona o osnovni šoM 
(Uradni list LRS, št. 32/59) in 26. člena sta­
tuta občine Ilirska Bistrica, je skupščina ob­
čine Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 14. 
februarja 1964 izdala

ODLOČBO
^ O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE

JELšANE KOT SAMOSTOJEN ZAVOD
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1.
Ustanovi sc osnova šola Jelšane kot samo­

stojen zavod.
Ime zavoda je: Osnovna šola Jelšane.
Sedež zavoda je v Jelšanah.

2.
Osnovna šola Iclšane (v nadaljnjem bese­

dilu: šola) je pravna oseba.

3.
Naloge šole določa zakon in statut šole.

4.
Organi šole so: svet, upravni odbor in 

direktor.
Pravice in dolžnosti organov šole določa 

zakon in statut šole.
5.

Statut šole določa koliko članov imata 
svet in upravni odbor ter kdo jih izvoli ozi­
roma imenuje.

6.
V okoliš šole spadajo naselja: Dolenje, 

Jelšane, Novokračine, Sušak, Fabei in Nova 
vas.

7.
Šola ima zunanjo enoto v Novokračinah. 

V zunanji enoti so praviloma največ prvi 
štirje razredi. /

8.
Zunanja enota ima pedagoškega vodjo in 

svet staršev.

9.
Sredstva za dejavnost šole se zagotovijo 

v občinskem družbenem skladu za šolstvo.

y 10.
Za zadeve in naloge šole je pristojen svet 

za šolstvo skupščine občine Ilirska Bistrica.
št. 022-3/64-3/4.
Ilirska Bistrica, 14. februarja 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 62. člena zakona o osnovni šoli 
(Uradni list LRS, št. 32/59) in 26. člena sta­
tuta občine Ilirska' Bistrica je skupščina ob­
čine Ilirska Bistrica, na seji občinskega zbo^a 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 14. 
februarja 1964 izdala

ODLOČBO
O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE

KNEŽAK KOT SAMOSTOJEN ZAVOD

1.
Ustanovi se osnovna šola Knežak kot sa­

mostojen zavod.
Ime zavoda je: Osnovna šola Knežak.
Sedež zavoda je v Knežaku.

2.

Osnovna šola Knežak (v nadaljnjem bese­
dilu: šola) je pravna oseba.

3.
Naloge šole določi zakon in statut šole.

4.
Organi šole so: svet, upravni odbor in 

direktor.
Pravice in dolžnosti organov šole določa 

zakon in statut šole.
5.

Statut šole določa koliko članov imata 
svet in upravni odbor ter kdo jih izvoli ozi- ^ 
roma imenuje.

6.
V okoliš šole spadajo naselja: Bač, Kne­

žak, Koritnice, Šembije in Podtaber.
V višjih razredih nadaljujejo učenje tudi 

učenci iz Zagorja.

7. <
šola ima zunanji enoti v Šembijah in v 

Koritnicah.
V zunanjih enotah so praviloma največ 

prvi trije razredi.

8.. *
Zunanji enoti imata pedagoški vodji in 

svet staršev.
Pristojnosti pedagoških vodij in svetov 

staršev določa statut šolq.

9.
Sredstva za dejavnost šole sc zagotovijo 

v občinskem družbenem skladu za šolstvo.

Za zadeve in naloge šole je pristojen svet 
za šolstvo skupščine občine Ilirska Bistrica.

št. 022-3/64-3/4.
Ilirska Bistrica, 14. februarja 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

%

-Na podlagi 62. člena zakona o osnovni 
šoli (Uradni list LRS, št. 32/59) in 26. člena 
statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina 
občine 11. Bistrica na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 14. 
februarja 1964 izdala

ODLOČBO \
O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE 

KUTEžEVO KOT SAMOSTOJEN ZAVOD

1.
Ustanovi se osnovna šola Kutcžcvo kot 

samostojen zavod.
Ime zavoda je: Osnovna šola Kutežcvo.
Sedež zavoda je v Kuteževem.

2.
Osnovna šolaJ(utežbvo (v nadaljnjem be­

sedilu: šola) je pravna oseba.

3.
Naloga šole določa zakon in statut šole.

4.
Organi šole so: svet, upravni odbor in 

direktor.
Pravice in dolžnosti organov šole določa 

zakon in statut šole.

5.
Statut šole določa koliko članov imata 

svet in upravni odbor ter kdo jih izvoli 
oziroma imenuje.

6.

V okoliš šole spadajo naselja: Podgraje, 
Trpčane, Kutcžcvo in Zabiče.

7.
Sredstva za dejavnost šole se zagotovijo 

v občinskem družbenem skladu za šolstvo.

8.

Za zadeve in naloge šole je pristojen svet 
za šolstvo skupščine občine Ilirska Bistrica.

št. 022-3/64-3/4.
Ilirska Bistrica, 14 februarja 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

aprila 19&;

Na podlagi 62. člena zakona o tun,. . 
šoli (Uradni list LRS, št. 32/59) in 26 a?' 
statuta občine Ilirska Bistrica, je skunšč'^ 
občine 11. Bistrica na seji občinskega zbo!* 
in ,na seji zbora delovnih skupnosti dne 14 
februarja 1964 izdala

ODLOČBO
O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE 

V PODGRADU KOT SAMOSTOJEN ZAVOD

1.
Ustanovi sc osnovna šola Podgrad kot s& 

mostojen zavod.
Ime zavoda je: Osnovna šola Podgrad. 
Sedež zavoda je v Podgradu.

2.

Osnovna šola Podgrad (v nadaljnjem be­
sedilu: šola) je pravna oseba.

3.
Naloge šole določa zakon in statut šole.

4.
Organi šole so: svet, upravni odbor ia 

direktor.
Pravice in dolžnosti organov šole določa 

zakon in statut šole.

^ 5.
Statut šole določa koliko članov imata 

svet in upravni odbor ter kdo jih izvoli ozi­
roma imenuje.

6.
V okoliš šole spadajo naselja: Podgrad, 

Podbeže, Hrušica, Male Loče, Račiče, Sabonje 
in Starod.

7.
šola ima zunanjo enoto v Hrušici.
V zunanji enoti so praviloma največ prvi 

štirje razredi.

8.
Zunanja enota ima pedagoškega vodjo io 

svet staršev.

9. ^
Sredstva^ za dejavnost šole se zagotovijo 

v občinskem družbenem skladu za šolstvo.

10.
Za zadeve in naloge šole je pristojen svet 

za šolstvo skupščine občine Ilirska Bistrica.
št. 022-3/64-3/4.
Ilirska Bistrica, 14. februarja 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 62. člena zakona o osnovni Šoli 
(Uradni list LRS, ^t. 32/59) in 26. člena sta­
tuta občine 11. Bistrica, je skupščina občine 
11. Bistrica na^ seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 14. fe­
bruarja 1964 izdala

ODLOČBO
O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE 

PREGARJE KOT SAMOSTOJEN ZAVOD

1.
Ustanovi se osnovna šola Pregarje Rot 

samostojen zavod.
Ime zavoda je: Osnovna šola Pregarje.
Sedež zavoda je v Prcgarjah.

2.

Osnovna šola Pregarje (v nadaljnjem be­
sedilu: šola) je pravna oseba.
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3.
Naloge šole določa zakon in statut šole.

4.
Organi šole so: svet, upravni odbor in 

direktor.
Pravice in dolžnosti organov določa zakon 

in statut šole.

5.
Statut šole določa koliko članov ima svet 

in upravni odbor ter kdo jih izvoli oziroma 
imenuje.

6.
V okoliš šole spadajo naselja: Progarje, 

Huje, Gaberk m Rjavčc.
V višjih razredih nadaljujejo učenje tudi 

učenci iz Tater in Zajclšja.

7.
Sredstva za dejavnost šole sc zagotovijo 

v občinskem družbenem skladu za šolstvo.

8.
Za zadeve in naloge šole je pristojen svet 

za šolstvo skupščine občine Ilirska Bistrica.
št. 022-3/64-3/4.
Ilirska Bistrica, 14. februarja 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 62. člena zakona o osnovni šoli 
(Uradni list LRS, št. 32/59) in 26. člena sta­
tuta občine Ilirska Bistrica je skupščina ob­
čine Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora 
in da seji zbora delovnih skupnosti dne 14. 
februarja 1964 izdala

ODLOČBO
O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE PREM 

KOT SAMOSTOJEN ZAVOD

I.
Ustanovi se osnovna šola Prem kot samo­

stojen zavod.
Ime zavoda je: Osnovna šola Prem.
Sedež zavoda je na Premu.

* Z.
Osnovna šola Prem (v nadaljnjem bese­

dilu: šola) je pravna oseba.
: ' fl * - ' ... . '

3.
Naloge šole določa zakon in statut šole.„ a*

4.
Organi šole so: svet, upravni odbor in 

direktor.
Pravice in dolžnosti organov šole določa 

zakon in statut šole.

5.
Statut šole določa koliko članov" imata 

svet in upravni odbor ter kdo jih izvoli 
oziroma imenuje.

&
V okoliš šole spadajo naselja: Ostrožno 

brdo, Ratcčevo brdo. Janeževo brdo, Prclože, 
čelje, Prem, Smrje, Spodnja Bitnja, Gornja 
Bitnja, Kilovče.

7.
šola ima zunanji enoti na Ostrožnem 

brdu in Preložah.

8.

Zunanji enoti imata pedagoškega vodjo 
in sveta staršev.

t
9.

Sredstva za dejavnost šole se zagotovijo 
v občinskem družbenem skladu za šolstvo.

/
10.

Za zadeve in naloge šole je pristojen svet 
za šolstvo skupščine občine Ilirska Bistrica.

št. 022-3/64-3/4.
Ilirska Bistrica, 14. februarja 1964.

Predsednik # 
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

OBČINA IZOLA

Na podlagi 2., 4., 5., 7., 8., 10., 16. in 22. 
člena zakona o urejanju mestnega zemljišča 
(Uradni list LRS, št. 8/63) je skupščina ob­
čine Izola na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 12. marca 
1964 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O UREJANJU 

MESTNEGA ZEMLJIŠČA

1. člen
V odloku o urejanju mestnega zemljišča 

(Uradni glasnik okraja Koper, št. 17/63) sc:
1. Prvi odstavek 4. člena spremeni tako, 

da se glasi:
"Zaradi smotrnega urejanja mestnega 

zemljišča se naloge urejanja mestnega zem­
ljišča poverjajo stanovanjskemu skladu ob­
čine Izola (v nadaljnjem besedilu: stanovanj­
ski sklad)«.

2. V drugem in tretjem odstavku 4. člena, 
v 12. členu, v prvem odstavku 13. člena, v
16., 17., 19. in 23. členu sc besede "oddelek 
za gospodarstvo« zamenja z besedami sta­
novanjski sklad«.

3. V 18. členu se beseda "upravni organ 
okrajne skupščine, ki je pristojen za ko­
munalne zadeve«, zamenja z besedami "uprav­
ni organ občinske skupščine, ki je pristojen 
za komunalne zadeve«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
^ št. 352-51/63-!.

Izola, 12. marca 1964.
Predsednik

Viktor Korenčan, 1. r.

OBČINA KOPER

Na podlagi drugega odstavka 31. člena 
zakona o graditvi investicijskih objektov 
(Uradni list LRS, št. 5/63) in 26. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper 
na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 16. marca 1964 spre­
jela.

ODLOK
O DOLOČITVI ENOSTAVNIH 

REKONSTRUKCIJ IN ADAPTACIJ TER
DRUGIH GRADENJ, ZA KATERE NI 

POTREBNO DOVOLJENJE ZA GRADITEV

1. člen
Za enostavne rekonstrukcije in adaptacije 

ter gradbena dela, ki ne morejo vplivati na 
urbanistično in prometno ureditev, oziroma 
ne morejo ogroziti higienskih razmer in var­
nosti stavb pred požarom ni potrebno grad­
beno dovoljenje.

2. člen
Za dela iz 1. člena tega odloka je šteti:
a) enostavne rekonstrukcije, pri katerih 

sc ne menjajo namen, velikost ali oblika 
objekta, zlasti zamenjava enostavnih strešnih 
konstrukcij, stropov, nosilnih sten in zame­
njava elementov iz neustreznega materiala;

b) manjše, statično določene oblikovne 
spremembe kot so: zidava vmesnih predelnih 
sten, razširitev oken in vrat, naprava izložb, 
dozidava manjših balkonov in terps, postavi­
tev ograj in opornih zidov v skladu z ve­
ljavnimi zazidalnimi pravilniki, lokali zaseb­
nikov kot: urarjev, čevljarjev, manjši bifeji 
in slaščičarne, dalje notranje preureditve lo­
kalov, zidanje garaž za zasebno rabo in po­
dobno;

c) enostavne novogradnje kot so: napra­
va priključkov in jaškov za komunalne na­
prave, gradnja manjših greznic (do !0m'), 
urejanje igrišč brez stavbnih objektov ipd.

3. člen
Za dela iz drugega člena tega odloka za­

dostuje predhodna priglasitev upravnemu 
organu, pristojnemu za gradbeništvo, ki izda 
o tem potrdilo.

V priglasili je obrazložiti obseg in naravo 
predvidenih del.

Tudi za dela iz točk b in c 2. člena tega 
odloka je potrebno gradbeno dovoljenje, če 
te vplivajo na urbanistično in prometno ure­
ditev ali morejo ogroziti higienske razmere 
in varnost stavb pred požarom.

4. člen
Priglasitvi de! mora investitor priložiti:
a) mapno kopijo z vrisano in označeno 

adaptacijo oz. novogradnjo;
b) situacijo v merilu I : 500 z vrisanimi 

komunalnimi priključki, mejami parcele in 
označenimi sosedi;

c) strokovno izdelan načrt s tehničnim po­
ročilom;

d) soglasje lastnika stavbe;
c) soglasje prizadetih sosedov.

5. Člen
Skice oz. načrti iz točk b in c 2. člena tega 

odloka morajo biti opremljeni s soglasjem 
sanitarnega inšpektorja, elektroinštalaterski 
načrti pa s soglasjem elektroenergetskega 
inšpektorja.

6 člen
Ce bi nameravana dela posegla kakorkoli 

v obstoj zgodovinskih spomenikov ali zašči­
tenih stavb, je treba priglasitvi priložiti so­
glasje organa, pristojnega za spomeniško 
varstvo.

7. člen -
Kadar po določilih tega Qdloka zadošča 

priglasitev sme investitor začeti z deli šele 
15 dni po predloženi priglasitvi.

?
8 člen

Investitor mora pričeti s priglašenimi deli 
v roku 6 mesecev po priglasitvi, sicer pri­
glasitev izgubi veljavo. Rok 6 mesecev začne 
teči 15. dan po opravljeni priglasitvi.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
Št. 351-5/64.
Koper, 16. marca 1964.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 1. in 6. člena uredbe o cenah 
za komunalne proizvode in storitve, ki jih 
uporabljajo gospodarske organizacije, držav­
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ni organi m zavodi (Uradni !ist FLRJ, št. 
16/58 in 39/58) in 26. čiena statuta občine Ko­
per jc skupščina občine Koper na seji občin 
skcga zbora in na scjt zbora delovnih skup­
nosti dne !6. marca 1964 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI 

PRISTOJBINE ZA POSTAJANJE 
AVTOBUSOV NA AVTOBUSNI POSTAJI 

V KOPRU

1. člen
V 3. členu odloka o določitvi pristojbine 

za postajanje avtobusov na avtobusni postaji 
v Kopru, objavljenem v Uradnem glasniku 
okraja Koper, $t. 5/63, se črta naslednje bese­
dilo: »Zbrana sredstva se smejo uporabiti 
samo za vzdrževanje avtobusne postaje v Ko­
pru, avtobusnih postajališč na mestnem ob­
močju Kopra in za gradnjo nove avtobusne 
postaje v Kopru in to v sporazumu z uprav­
nim organom ObLO Koper, ki jc pristojen 
za komunalne zadeve in gradnje«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
St. 420 32/64.
Koper, 16. marca 1964.

Predsednik 
Dušan Barbič, ! r.

Na podlagi L točke odredbe o spremembi 
odredbe o okvirni tarifi za osemenjevanje 
goved (Uradni list SRS, št. 23/63) in 64. člena 
statula občine Koper je svet za kmetijstvo in 
gozdarstvo občine Koper na seji dne 14. mar­
ca 1964 izdal

ODREDBO
O DOLOČITVI TARIFE 

ZA OSEMENJEVANJE GOVED 
NA OBMOČJU OBČINE KOPER

L
Tarda za prvo osemenitev krav in nad eno 

leto starih telic (umetno ali naravno) oziro­
ma za dve nadaljnji, če se plemenica pri prvi 
osemenitvi ni obrejila, znaša 2.000 dinarjev.

2.

Ta odredba začne veljati osmi dan po ob 
javi v Uradnem glasniku okraja Koper.

3.
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, pre­

neha veljati odredba o določitvi tarife za ose­
menjevanje goved na območju občine Koper 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 13/61)^

St. 38 11/64.
Koper, 14. marca 1964.

Predsednik
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo 

inž. Milena Milkovič, L r.
Predsednik 

skupščine občine 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 4. točke odredbe o spremem­
bah in dopolnitvah odredbe o določitvi skoč- 
nme za javne plemenjake (Uradni list LRS,

št. 3/58) in 64. člena statuta občine Koper, 
je svet za kmetijstvo in gozdarstvo občine 
Koper na seji dne 14.^marca 1964 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBAH IN DAPOLNITVAH 
ODREDBE O UVEDBI UMETNEGA 

OSEMENJEVANJA NA OBMOČJU OBČINE 
KOPER

1.
V 2. točki odredbe o uvedbi umetnega ose­

menjevanja (Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 1/63), sc za drugim odstavkom doda nov 
tretji odstavek, ki sc glasi:

"Umetno osemenjevanje jc obvezno tudi 
na območju naselij: Kubed, Gračišče, Popetrc, 
Poletiči, Butari, Hrastovlje, Dol, Podpeč, Be­
zovica, Loka, Črni Kal, Osp, Gabrovica, So­
cerb, Kastelec, Crnotiči in Prapročc «

2.

Ta odredba velja od dneva objave v Urad­
nem glasniku okraja Koper.

St. 320 9/64.
Koper, 14. marca 1964.

Predsednik
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo 

inž. Milena Milkovič, 1. r.
Predsednik 

skupščine občine 
Dušan Barbič, 1. r.

IMENOVANJA IN RAZREŠITVE NA SEJI 
16. MARCA 1964

L .
V upravni odbor cestnega sklada občine 

Koper so bili imenovani:
— za predsednika:
Srečko Rudcž,
— za člarte:
Ernest Jerman,
Boris Vodopivec,
Marijan Zonta,
Branko Redek.

2.

Silvo Gregorič je bi! razrešen dolžnosti 
člana sveta' za šolstvo skupščine občine Ko­
per.

Franc Petrač je bi! imenovan za člana sve­
ta za šolstvo skupščine občine Koper.

3.
Ivanka Strmole, vršilec dolžnosti ravnate­

lja Mladinskega zdravilišča Debeli rtič, je 
bila na lastno željo razrešena te dolžnosti.

Ivan Mašera je bil imenovan za ravnatelja 
Mladinskega naravnega zdravilišča Dedcli rtič.

4.
Drago Sopčič je bi! razrešen dolžnosti člana 

komisije za 42 urni delovni tednik, komisije 
za razpis mest direktorjev ter komisije za na­
rodno obrambo skupščine občine Koper.

OBČINA SEŽANA

Na podlagi 12. člena zakona o proračun­
skem prispevku iz osebnega dohodka delav­
cev (Uradni list FLRJ, 17/61, 44/61, 52/61 in 
30/62) ter 45. in 47. člena pravilnika o obra­

čunavanju m pfacet^nju pnapevKuv oseb­
nega dohodka iz delovnega razmerja (Uradni 
list FLRJ, št. 32/63 in 50/63) je skupščina ob- 
čine Sežana na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 
1964 sprejela

ODLOK
O DOPOLNILNEM PRORAČUNSKEM

PRISPEVKU IZ OSEBNEGA DOHODKA 
DELAVCEV

L člen
Dopolnilni proračunski prispevek iz oseb- 

nega dohodka po tem odloku se plačuje iz 
osebnega dohodka vseh delavcev, ki so stal­
no, začasno ali dopolnilno zaposleni v delov- 
nih in družbenih organizacijah, pri državnih 
organih in zasebnih delodajalcih.

2. člen
Ne glede na določbo prejšnjega člena se 

dopolnilni proračunski prispevek ne plačuje 
iz osebnega dohodka podoficirjev, oficirjev 
in vojaških uslužbencev Jugoslovanske ljud­
ske armade.

3. člen
Dopolnilni proračunski prispevek se plaču­

je po enotni stopnji 15 odstotkov.

4. člen
Dopolnilni proračunski prispevek po 3. čle­

nu tega odloka je do višine 10 odstotkov do­
hodek proračuna, nad 10 odstotkov pa sc 
odvaja za potrebe Šolstva v korist sklada za 
šolstvo občine Sežana.

5. člen
Osnova za obračunavanje dopolnilnega 

proračunskega prispevka iz osebnega dohod­
ka jc znesek proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka, obračunanega po zveznih 
predpisih.

6. člen
Glede načina in rokov plačevanja dopol­

nilnega proračunskega prispevka iz osebnega 
dohodka veljajo določbe zakona o proračun­
skem prispevku iz osebnega dohodka in na 
njegovi podlagi izdani predpisi.

7. člen *
Nadzor nad izvajanjem tega odloka oprav­

lja oddelek za finance skupščine občine Se­
žana.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o dopolnilnem proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka delavcev ob­
čine Sežana (Uradni vestnik okraja Koper, 
št. 10/59, 11/60 in 2/62) in odlok o dopolnil­
nem proračunskem prispevku iz osebnega do­
hodka delavcev, odprovljenc občine Hrpelje 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 3/62).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od prvega dne naslednjega meseca po 
objavi.

št. 400 5/64-4.
Sežana, 30. marca 1964.

Predsednik
Stanc Lavrenčič, L r.

izdaja Zavod «Primorske novice* Koper — Telefon: Koper 21-470, Nova Gorica 2!-7t — Direktor in glavni urednik Slavko Jež. Odgovorni urednik Prance Cerielf. 
Tekoči račun pri podružnici Narodne banke Koper št. 602-11-603-62 - Rokopise za obiavo pošiljajte na nasiov Skupščinska pisarna OLO Koper, Koper — 

tUradni giasnik okraja Koper izhaja kot priloga «Primorskih novic*. Letna naročnina 800 din, poiictna 400 din, plačijiva vnaprej.


